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Sistema modulare Elfa 90 

  Accessori per interruttori automatici
Descrizione

1 contatto ausiliario 1CO  (H)
1 contatto ausiliario 1CO modificabile in scattato relè  (S/H)

1 contatto aux 1CO + 1 contatto aux/scattato 1CO
(montaggio a SX) SRH/HH-L
1 contatto aux 1CO + 1 contatto aux/scattato 1CO
(montaggio a DX) SRH/HH

1 contatto in commutazione (CAH)
1 contatto in commutazione modificabile in scattato relè 
(CAS/H)

24-60V AC/16-48V DC
110-415V AC/110-125V DC

alimentazione a 12V AC - DC
alimentazione a 24V AC - DC
alimentazione a 48V AC - DC
alimentazione a 230V AC 

alimentazione a 230V AC 

Blocco a lucchetto per leva di comando

Riferimento
interno

567823
567824

670899

670900

670897
670896

670903
670902

567825
567827
567828
567826

670901

624921

Codice

567823
567824

670899

670900

670897
670896

TELEL-1
TELEL-2

* L’applicazione dello sganciatore per i COMPATTI si realizza intramettendo un contatto ausiliario tipo CAH, CAS/H

TELEU-12
TELEU-24
TELEU-48
TELEU-230

* L’applicazione dello sganciatore per i COMPATTI si realizza intramettendo un contatto ausiliario tipo CAH, CAS/H

TELEMP

624921

Numero moduli

0,5
0,5

0,5

0,5

0,5
0,5

1
1

1
1
1
1

3

Contatti ausiliari per Serie E90 (esclusi i COMPATTI) e per interruttori non automatici ASR

Contatti ausiliari per interruttori COMPATTI

Sganciatori di apertura a lancio di corrente *

Sganciatori di minima tensione *

Comando elettrico a distanza

Blocco leva lucchettabile

CAH CAS

H

H

S

S/H
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Sistema modulare Elfa 90 

  Combinazioni possibili degli accessori

TELEU                 TELEU

TELEMP H,   S/H

SRH/HH-L SRH/HH

TELEL
TELEU

TELEL
TELEU

CAH
CAS/H

CAH
CAS/H

CAH
CAS/H

CAH
CAS/H

Blocchi Differenziali
accoppiati con

Interruttori Automatici

Interruttori Automatici
Magnetotermici

(esclusi i compatti)

Interruttori Automatici 
Magnetotermici

(esclusi i compatti)

Interruttori Automatici *
Magnetotermici e Differenziali

COMPATTI

Interruttori
Differenziali Puri

Interruttori Differenziali
Magnetotermici

(esclusi i compatti)

 
H

 
H

Interruttori
Non Automatici

TELEMPTELEMP

H,   S/H

TELEMPH,   S/H

H,   S/H

TELELTELEL

TELEU                 TELEUTELELTELEL

Legenda degli accessori

TELEU sganciatore di minima tensione
TELEL sganciatore a lancio di corrente
H contatto ausiliario (1W)
S/H contatto ausiliario o scattato relè
TELEMP comando elettrico a distanza
SRH/HH contatto ausiliario + scattato relè
CAH contatto ausiliario 
CAS/H contatto ausiliario o scattato relè

* Il contatto CAH, CAS/H deve essere collocato sul lato sinistro dell’interruttore tripolare compatto


